
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 180485-2014 z dnia 2014-08-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie miejscowości Borowy 

Młyn i Pułkowice wraz z budową zestawu hydroforowego we wsi Borowy Młyn i Watkowice Małe. Przedmiotem 

zamówienia jest budowa... 

Termin składania ofert: 2014-09-08  

Ryjewo: Budowa sieci wodoci ągowej wraz z przyłaczami na terenie 

miejscowo ści Borowy Młyn i Pułkowice wraz z budow ą zestawu 

hydroforowego we wsi Borowy Młyn i Watkowice Małe.  

Numer ogłoszenia: 205689 - 2014; data zamieszczenia : 29.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 180485 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, 

faks 055 2774321. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami 

na terenie miejscowości Borowy Młyn i Pułkowice wraz z budową zestawu hydroforowego we wsi Borowy 

Młyn i Watkowice Małe.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami na terenie miejscowości Borowy Młyn i Pułkowice wraz z budową zestawu 

hydroforowego we wsi Borowy Młyn i Watkowice Małe. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami do studni wodomierzowych na terenach działek prywatnych właścicieli. 

Zamierzenie budowlane zakresem swym obejmuje wybudowanie sieci wodociągowej w miejscowości 

Borowy Młyn o długości 3120 metrów wraz z przyłączami. W miejscowości Borowy Młyn wybudowana 

zostanie hydrofornia w kontenerze stalowym wraz z montażem zespołu pompowego oraz zasilaniem. W 

Page 1 of 3

2014-09-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=205689&rok=20...



miejscowości Pułkowice zakres obejmuje wybudowanie sieci wodociągowej o długości 6446 metrów sieci 

wraz z przyłączami. W miejscowości Watkowice Małe wybudowana zostanie hydrofornia w kontenerze 

stalowym wraz z montażem zespołu pompowego oraz zasilaniem. Sied została zaprojektowana z rur PE 

100 SDR 17 PN 10 o średnicach 110, 90, 63 i 40 mm. Sied będzie oznakowana tabliczkami znamionowymi 

wzdłuż projektowanej sieci. Projektowana sied przekroczy drogę wojewódzką oraz linię kolejową. Roboty 

na tych odcinkach należy wykonad przewiertem sterowanym w rurach osłonowych. Po wykonaniu prób 

ciśnieniowych należy zdezynfekowad sied oraz jednokrotnie przepłukad. Ponadto wykonawca wyłoniony w 

drodze przetargu zobowiązany będzie do: zapewnienia pełnej obsługi geodezyjnej z inwentaryzacją 

powykonawczą włącznie i dokumentacją powykonawczą, zgłoszenie i pokrycia kosztów związanych z 

zajęciem pasa drogowego na czas robót, przeprowadzenia dezynfekcji i badania wody, badania hydrantów. 

Wymagania ogólne wykonania robót: - wszystkie roboty winny byd prowadzone zgodnie z Prawem 

Budowlanym przez osoby posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w 

budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, - wszystkie 

wyroby budowlane użyte do budowy musza posiadad certyfikat na znak bezpieczeostwa wykazując, że 

zapewniono zgodnośd z kryteriami właściwych przepisów i dokumentów technicznych oraz deklarację 

zgodności lub certyfikat zgodności z Polska Normą lub, Aprobatą techniczną w przypadku wyrobów, dla 

których nie ustanowiono Polskiej Normy, jeżeli są objęte certyfikacją. - rozpoczęcie prac należy zgłosid do 

odpowiednich jednostek - gestorów sieci, celem poinformowania o ww. robotach i czasie ich trwania, 3 - 

podczas realizacji robót Wykonawca będzie przestrzegad przepisów dotyczących bezpieczeostwa i higieny 

pracy. - warunkiem koniecznym do prawidłowego przygotowania oferty przetargowej jest zapoznanie się z 

całą dokumentacją techniczną dotyczącą przedmiotowego zamówienia. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się dokumentacji projektowej, w tym: 2.1. Dokumentacja projektowa -Projekt 

wodociągu lokalnego wraz z przyłączami i hydrofornią, Pułkowice - Watkowice, 2.2. Dokumentacja 

projektowa -Projekt wodociągu lokalnego wraz z przyłączami i hydrofornią, Borowy Młyn, 2.3. 

Dokumentacja projektowa - przejścia pod torami wodociągu wiejskiego metodą przewiertu w miejscowości 

Borowy Młyn, 2.4. Dokumentacja projektowa - Aneks do projektu wodociągu lokalnego wraz z przyłączami 

- Borowy Młyn, 2.5. Dokumentacja projektowa - projekt hydroforni kontenerowej Pułkowice i Borowy Młyn, 

2.6. Dokumentacja projektowa - Projekt przejścia wodociągu pod drogą wojewódzką nr 607 metodą 

przewiertu sterowanego, 2.7. Przedmiar robót (ogólna charakterystyka obiektu wraz z obmiarem). 3. 

Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały ważne aprobaty techniczne, 

certyfikaty bezpieczeostwa i atesty higieniczne. 4. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia 

zastosowanie urządzeo i materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich wykonania do 

materiałów i urządzeo podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez 

Zamawiającego. 5. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w tym również w projekcie 

budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm 

krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie prawodawstwo.. 

Page 2 of 3

2014-09-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=205689&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską w 

ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2014.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma ELWOT Karolina Rychlik i wspólnicy Spółka Jawna, Nowe Dąbie 76D, Łabiszyn, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1290455,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  825330,00 

Oferta z najni ższą ceną: 825330,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1245976,85 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-09-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=205689&rok=20...


